
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba dictado de curso complementario para Esp. de Endodoncia - Od. Hofer.

 
VISTO:

Que por EX-2022-00588146--UNC-ME#FO, el Secretario de la Escuela de Posgrado
solicita se apruebe el dictado de un curso complementario para la Carrera de
Especialización en Endodoncia, el cual será dictado por Od. Federico Hofer; y

CONSIDERANDO:

No hay objeciones que formular;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el dictado del curso complementario TRATAMIENTO
INTEGRAL DE LOS TRAUMATISMOS OSEO-PERIO-DENTALES dictado por el Od.
Federico Hofer, programado para el día martes 04 de octubre de 2022 a las 08:30
horas, en el marco de la Carrera de Especialización en Endodoncia.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A CUATRO DÍAS DEL MES DE AGOSTO
DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Agosto de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-208-E-UNC-DEC#FO
		2022-08-23T19:01:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-25T10:29:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-25T10:29:31-0300
	GDE UNC




